П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

____05.03.2024____                                                                            №__101____
р.п. Атяшево

О внесении изменения в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 12 апреля 2023 года  № 144 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих программ для детей на территории Атяшевского муниципального района
 Республики Мордовия»

     В соответствие с частью 2.1 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2020 года № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» Администрация Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 12 апреля 2023 года № 144 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих программ для детей на территории Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» следующее изменение:
     1) пункт 3 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
     «4) перечень муниципальных услуг, включенных в муниципальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, по которым исполнителей планируется определять путем отбора исполнителей муниципальных услуг.».
     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Атяшевского муниципального района по социальным вопросам Н.М. Бухаркину.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 9 января 2024 года.

Глава Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                 К.Н. Николаев

Утвержден
Постановлением Администрации
Атяшевского муниципального района
 Республики Мордовия
от  05.03.2024 г. № 101

Перечень
 муниципальных услуг, включенных в муниципальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, по которым исполнителей планируется определять путем отбора исполнителей муниципальных услуг

     Реализация дополнительных  общеразвивающих программ:
     804200О.99.0.ББ52АЖ72000 (технической направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
     804200О.99.0.ББ52АЖ96000 (естественнонаучной	 направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
     804200О.99.0.ББ52АЗ20000 (физкультурно – спортивной направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
     804200О.99.0.ББ52АЗ44000 (художественной направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
     804200О.99.0.ББ52АЗ68000 (туристско – краеведческой направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
     854100О.99.0.ББ52БР20000 (социально – гуманитарной направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов).